СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «20» апреля 2016 года                                                                               № 12-54
Об утверждении схемы очистки территорий населенных пунктов Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

на 2016-2021 гг.
Заслушав информацию о порядке разработки схемы очистки территорий населенных пунктов заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по инфраструктурному развитию Габутдинова Р.Х., Совет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1. Проект разработки схемы очистки территорий населенных пунктов Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 гг., принять к сведению и утвердить (Приложение № 1).
2. Рекомендовать Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района Республики Татарстан проводить дальнейшую работу по сбору и вывозу отходов с руководителями организаций и предприятий, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, а также с индивидуальными предпринимателями Новошешминского муниципального района Республики Татарстан с 01.01.2016 года.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте  Новошешминского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологии, землепользованию, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству территорий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Новошешминского

муниципального района
                      В.М. Козлов